
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

DOTAZ 1: 
 
Dobrý den, 
prosím o upřesnění technické specifikace - "příprava zhášecí tlumivky pro možné vybavení 
proudovou injektáží". Výstřižky z přílohy č.2 (technická specifikace) a přílohy č.3 (technické 
parametry uváděné prodávajícím), kde jsou požadavky na injektáž uvedeny, jsou v příloze č 
1 této žádosti o vysvětlení. 
 
Pro přípravu naší nabídky potřebujeme vědět, jak zadavatel zamýšlí tento bod specifikace. 
Jestli mají být všechny nabízené tlumivky vybaveny tak, aby se do nich mohl dodatečně 
zapojit modul proudové injektáže - tedy velká svorkovnicová skříň, kde prostor pro 
proudovou injektáž bude kompletně vyzbrojen a připraven pro jednoduché budoucí doplnění 
injektáže. Nebo jestli mají být pouze vybaveny velkou svorkovnicovou skříní, ale bez 
výzbroje. 
 
V případě, že ne všechny tlumivky by měly být vybaveny modulem injektáže, pak by možnou 
variantou mohlo být doplnění opční položky do přílohy č.1 (cenová specifikace předmětu 
plnění) - doplnění tlumivky modulem injektáže, která by mohla být volitelně požadována 
zadavatelem a byla by samostatně oceněna. 
 
Předem děkuji za vysvětlení. 
 
ODPOVĚD 1: 
Zadavatel sděluje, že na základě dotazu provedl úpravu přílohy č. 1 rámcové dohody - 
Cenová specifikace předmětu plnění a to tak, že přidal další položku pro tlumivky – Rozšíření 
skříně pro modul proudové injektáže v počtu 25 ks, viz příloha tohoto vysvětlení. 
 
Zadavatel dále provedl úpravu přílohy č. 2 rámcové dohody - Technická specifikace 
předmětu plnění veřejné zakázky (úpravy zadavatele v příloze jsou označeny zeleně) a 
přílohy č. 3 rámcové dohody - Technické parametry uváděné dodavatelem, viz přílohy tohoto 
vysvětlení.  

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky zhášecích tlumivek a odporníků“ 



 
 
 
Informace č. 1  
 
Zadavatel sděluje, že se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta:   26. 8. 2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:  11. 9. 2025 v 10:00 hod. 
 
 

Příloha č. 1 – Příloha 1 – Cenová specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Příloha 2 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 3 – Příloha 3 – Technické parametry uváděné dodavatelem 

 
 
 
V Brně dne 20. 8. 2025 
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, s.r.o.   

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


	EG.D, s.r.o.

		2025-08-20T12:28:05+0200
	Mgr. Alena Jagošová




